



Środek antywirusowy do mycia i dezynfekcji rąk - 5l

AVANSEPTIC® 100 - Środek dezynfekujący, bakteriobójczy i grzybobójczy i usuwający przetrwalniki, który skutecznie usuwa również większość wirusów osłonkowych w tym SARS-Cov-2 (koronawirus), przebadany zgodnie z normą EN 14476.

Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 1036/TP/2020



Likwiduje bakterie (m. in. gronkowca złocistego, pałeczki ropy błękitnej), wirusy (HBV, HIV, HCV, Ebola, Vacinnia, grypa, wirus opryszczki) w tym SARS-CoV-2 (COVID-19), grzyby i przetrwalniki..

Skuteczność preparatów została potwierdzona badaniami wykonanymi przez Gdański Uniwersytet Medyczny.

AVANSEPTIC® to Najnowszej generacji, środek dezynfekujący oparty na wodzie i będący w procedurze opatentowania preparat dezynfekujący o potwierdzonej przez Z-d Mikrobiologii GUMed skuteczności w szerokim spektrum działania.

Właściwości:

Specjalistyczny płyn bez alhokolu przeznaczony do dezynfekcji rąk i skóry oraz higienicznego odkażania i mycia powierzchni oraz wszelkich narzędzi.

Stosowanie:

Stosować bezpośrednio, bez rozcieńczania. W przypadku stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością spłukać je wodą pitną.

Czas od zastosowania produktu do uzyskania skutku biobójczego: 1 minuta (norma EU:CEN 216 WI 00216037)

Skład:

Substancje czynne: alkil (C12-16) chlorku dimetylobenzyloamonu (ADBAC/BKC (C12-C16)), CAS: 68424-85-1 WE 270-325-2 [zaw. 0,075g/100g].

Zawiera mniej niż 5 % niejonowych środków powierzchniowo czynnych.

Magazynowanie:

Przechowywać we właściwie oznakowanych, fabrycznych, zamkniętych opakowaniach, z etykietą w języku polskim zgodną z obowiązującymi przepisami. Przechowywać w chłodnym, suchym i dobrze wentylowanym pomieszczeniu w temperaturze do 18°C. Chronić przed światłem słonecznym.





AVANSEPTIC® - 100 PŁYN

Likwiduje bakterie (m. in. gronkowce, *Staphylococcus aureus*), wirusy (HBV, HIV, HCV, Ebola, Vak, SARS-CoV-2 (COVID-19), grzyby i pr...

Stosowanie:
Stosować bezpośrednio w przypadku stosowania kontakt z żywnością s...
Czas od zastosowania biobójczego: 5 minut (00216037)

COVID-19

Właściwości:
Specjalistyczny płyn myjący higienicznego odkażania zanieczyszczonych powierzchni dezynfekcji rąk.





Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 1036/TP0920



AVANSEPTIC® - 100 PŁYN MYJĄCO - DEZYNFEKCYJNY do rąk i powierzchni

Likwiduje bakterie (m. in. gronkowca złocistego, pałeczki ropy błękitnej),
wirusy (HBV, HIV, HCV, Ebola, Wacinnia, grypa, wirus opryszczki) w tym
SARS-CoV-2 (COVID-19), grzyby i przetrwalniki.

Stosowanie:

Stosować bezpośrednio, bez rozcieńczania. W
przypadku stosowania do powierzchni mających
kontakt z żywnością spłukać je wodą pitną.
Czas od zastosowania produktu do uzyskania skutku
biobójczego: 5 minut (norma EU: CEN 216 W1
00216037)

Właściwości:

Specjalistyczny płyn myjąco-dezynfekujący przeznaczony do
higienicznego odkładania i mycia
zanieczyszczonych powierzchni oraz do higienicznej
dezynfekcji rąk.

Do użytku: Powszechnego i profesjonalnego

Substancje czynne: alkil (C12-16) chlorku
dimetylobenzylamonu (ADBAC/BKC (C12-16))
CAS: 68424-85-1 WE 270-325-2 [zaw. C12-16]

Zawiera mniej niż 5 % niejonowych środków
powierzchniowo czynnych.

Przechowywać we właściwie oznakowanych, fabrycznych, z
opakowaniach, z etykietą w języku polskim zgodną z obowiązkami
przepisami. Przechowywać w chłodnym, suchym i dobrze
przewietrzonym miejscu w temperaturze do 18°C. Chronić przed światłem.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

COVID-19

Numer serii: nr serii jest zgodny z datą
produkcji

Data ważności: 4 miesiące od daty
produkcji w zamkniętych fabrycznie
opakowaniach i 14 dni po otwarciu

Więcej informacji na stronie:

www.emoly.pl



